



Nr sprawy: WIM/ZP/11/2022

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 06.06.2022 r. wpłynęło pytanie w postępowaniu, na:

„dostawę materiałów laboratoryjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego”

o treści:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb miarowych 2.000ml, z korkiem PP na szlif 29/32 zamiast szlifem 24/29? Wśród producentów szkła takich jak Duran, Simax, Glassco, Brand itd., nie spotkaliśmy się ze szlifem 24/29 dla pojemności 2.000ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na szlif 29/32 i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 44, w części nr 1.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewki niskiej 400 ml, zamiast 300 ml? Wśród producentów szkła takich jak Duran, Simax, Glassco, Bomex itd. Nie występuje pojemność 300ml. W ofercie ww. zlewki mają tylko producenci z Azji, zlewki te są obecnie niedostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zlewki niskiej 400 ml i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 73, w części nr 1.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1, pozycja 77

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewki niskiej z uchem 400 ml lub 600, zamiast 500 ml? Wśród producentów szkła takich jak Duran, Simax, Glassco, Bomex itd. Nie występuje pojemność 500 ml. W ofercie ww. zlewki mają tylko producenci z Azji, zlewki te są obecnie niedostępne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zlewki niskiej z uchem 600 ml i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 77, w części nr 1.



Jednocześnie Zamawiający na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. poz. 1129 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

Było:

„ XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Ofertę należy złożyć do dnia **14 czerwca 2022 r. do godziny 10:00.**
3. **Otwarcie ofert nastąpi 14 czerwca 2022 r. o godz. 10:30.**

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **13.07.2022 r.** (art. 307 ust.1 ustawy PZP).”

Jest:

„ XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

2. Ofertę należy złożyć do dnia ~~14 czerwca 2022 r.~~ **20 czerwca 2022 r. do godziny 10:00.**
3. **Otwarcie ofert nastąpi ~~14 czerwca 2022 r.~~ 20 czerwca 2022 r. o godz. 10:30.**

XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia ~~13.07.2022 r.~~ **19.07.2022 r.** (art. 307 ust.1 ustawy PZP).